山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2025〕28 号

11 月 13 日，党委书记、院长韩长江主持召开 2025 年第 28

次党政联席会。校党委第二巡察组董梅、陈兆磊列席会议。会议

研究学院第四届教授委员会主任委员、副主任委员候选人，学院

2026 年初级岗位招聘计划等事项。纪要如下。

一、研究学院第四届教授委员会主任委员、副主任委员候选

人事宜

会议听取了副院长马国栋关于学院第四届教授委员会主任委

员、副主任委员候选人的汇报，并进行了讨论。

根据《山东理工大学学院教授委员会章程》（鲁理工大党办

发〔2020〕6 号文件要求，经研究，会议通过拟报张海斌为教授委

员会主任委员，张保国、郭涛为教授委员会副主任委员，后续由

研究生与科研工作办公室统一报送党委组织部，由校党委常委会

审核批准。

二、研究 2026 年初级岗位招聘计划事宜

会议听取了副院长杨刚关于2026年初级岗位招聘计划的汇报，

并对有关内容进行了讨论。

会议认为，根据学院 2026 年招聘计划，提出招聘条件根据岗

位需求设定，涵盖学历要求、专业背景等方面，以满足学院队岗

位人才的需求，充实学院教师队伍。

经研究，会议通过该岗位招聘计划，并按照要求上报人力资

源处。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：校党委第二巡察组董梅、陈兆磊 张 鹏 高奎亭

山东理工大学体育学院综合办公室 2025 年 11 月 16 日印发